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FORTE Diesel Turbo Cleaner czysci VTG i EGR

400ml

Cena

Marka

Pojemnos¢ opakowania

EAN

Numer katalogowy producenta

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

DIESEL
TURBO
CLEANER

4 N b e (] PPN
=

116,00 zt

Forte

400 ml
6009620445110
44511

0.4 kg

Czyszczenie VTG turbosprezarki Diesel Turbo Cleaner,
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w uktadach turbodotadowanych silnikow Diesla zapewnia nastepujace korzysci:

* zapewnia czyszczenie zablokowanego mechanizmu zmiennej geometrii turbosprezarek VTG bez koniecznosci jej demontazu,
» skutecznie redukuje emisje sadzy,

e czysci zawory EGR,

* jest kompatybilny ze wszystkimi silnikami diesla,

* jest odpowiedni do oleju napedowego i bio diesla do B30.
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Do zakupéw powyzej 300zt zawieszka zapachowa o wartosci 6zt na zyczenie klienta gratis.
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